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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81507001J

2. Data e Regjistrimit 07/03/2008
3. Emri i Subjektit P & F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 
240/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punimet e zbatimit. 

Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, mbjellje, 
kultivim dru frutore, arror etj, ujesjellesa, rruge, ura, mure 
mbajtese e prites, kanalizime, diga, galeri, hekurudha, 
arracime, pyllezime, sistemime, restaurime te te gjitha 
llojeve. Paisje me instalimet perkatese te çdo lloj ndertimi si 
dhe te gjitha llojet e tjera te ndertimeve sipas licensave 
perkatese si dhe te shtesave qe behen mbi to. Aktivitete 
import eksport. Import, export, me shumice e pakice per 
mallra ushqimore, industriale, makineri dhe paisje, 
medikamente mjekesore dhe aparate mjekesore, konfeksione. 
Kryerjen e sherbimeve te ndermjetesimit ne fushen e 
biznesit, hapje interneti, pika servisi per automjete, krijim 
autoshkolle lavazhe. Te ushtroje aktivitet per agjensi 
imobilare, turistike, fshatrave turistike si dhe te beje 
transport brenda dhe nderkufitar mallrash dhe pasagjeresh. 
Te ushtroje aktivitete e sherbimit mjekesor, klinikat 
shendetsore, salla fitnes dhe rehabilitimi. Te ushtroje 
aktivitet ne fushen e sherbimeve ushqimore, bar kafe, 
restorant etj. Te ushtoje aktivitet ne prodhim dhe tregtim 
mermeri, guri dekorativ, pllaka qeramike e hidrosanitare, 
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rere betoni, suvatimi, granil 1 dhe granil 2 çakul, punime 
artizanale guri dekorativ, tregti hekuri, blloqe betoni, 
materiale ndertimi e çdo gje tjeter qe njihet dhe lejohet me 
ligj ne kete fushe. Te ushtroje aktivitet ne prodhim dhe 
tregetim bimesh medicinale dhe esenca te ndryshme bimore 
si dhe te materialeve kozmetike. Te ushtroje aktivitet ne 
fushen e bujqesise, mbjellje, prodhim e tregtim produktesh 
ushqimore e blegtorale. 
Edmond Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P & F
E-Mail: fatmir_ceci@yahoo.com  
Telefon: 0699152444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124565-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687159-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.76258/1 Prot, datë 20.10.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E5C16-F42B-4CAF-99B2-3DD8220CCB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C74E9-8B15-4AEA-909C-6E37FAD0A4FF
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Lista e Dokumenteve:

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799692-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise, date 29.05.2018  ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699152444")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice medikamente, materiale ndertimi, ndertime civile, 
industriale")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punimet e zbatimit. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, mbjellje, kultivim dru frutore, arror 
etj, ujesjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e prites, kanalizime, diga, galeri, 
hekurudha, arracime, pyllezime, sistemime, restaurime te te gjitha llojeve. Paisje me 
instalimet perkatese te çdo lloj ndertimi si dhe te gjitha llojet e tjera te ndertimeve 
sipas licensave perkatese si dhe te shtesave qe behen mbi to. Aktivitete import 
eksport. Import, export, me shumice e pakice per mallra ushqimore, industriale, 
makineri dhe paisje, medikamente mjekesore dhe aparate mjekesore, konfeksione. 
Kryerjen e sherbimeve te ndermjetesimit ne fushen e biznesit, hapje interneti, pika 
servisi per automjete, krijim autoshkolle lavazhe. Te ushtroje aktivitet per agjensi 
imobilare, turistike, fshatrave turistike si dhe te beje transport brenda dhe 
nderkufitar mallrash dhe pasagjeresh. Te ushtroje aktivitete e sherbimit mjekesor, 
klinikat shendetsore, salla fitnes dhe rehabilitimi. Te ushtroje aktivitet ne fushen e 
sherbimeve ushqimore, bar kafe, restorant etj. Te ushtoje aktivitet ne prodhim dhe 
tregtim mermeri, guri dekorativ, pllaka qeramike e hidrosanitare, rere betoni, 
suvatimi, granil 1 dhe granil 2 çakul, punime artizanale guri dekorativ, tregti hekuri, 
blloqe betoni, materiale ndertimi e çdo gje tjeter qe njihet dhe lejohet me ligj ne kete 
fushe. Te ushtroje aktivitet ne prodhim dhe tregetim bimesh medicinale dhe esenca te 
ndryshme bimore si dhe te materialeve kozmetike. Te ushtroje aktivitet ne fushen e 
bujqesise, mbjellje, prodhim e tregtim produktesh ushqimore e blegtorale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e shnderrimit te shoqerise

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810605-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3786AFD-661F-447C-A204-1A6C4FBF8DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B552AB-BB93-4BBF-9E2E-20F1C6EB8A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B797C3-9A07-4017-948A-4CC038E940C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B797C3-9A07-4017-948A-4CC038E940C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71737465-7C61-470C-B608-C517BE44359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD134B42-E7C5-4005-A94E-E91E2BF117F3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810658-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887641-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895669-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC7213-B515-4FAA-AD71-08EA0CE1C3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68297E40-92FE-4A4D-9108-7045D97B8D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F9DFE2-860E-485A-AE86-9F29079C3688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD208F8-A61A-4005-B3DA-F600793CA246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D452C3F-3898-4AC5-BC1F-2B97A4EEE1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC30DFD-70CA-4F58-856A-7A6993E9C1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A89407-6B1D-460A-BA0E-A74350E1C122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5387F5-2EA4-4475-9A1A-F847622D901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDA418B-EB94-461F-8E9F-50EBBC7AA983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFCEEC9-AF2E-402A-A1F7-5AE199E1631F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A695E-AF3A-4F6A-92C7-697EE8084B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B742028-4B5F-4C15-AF74-C49ACE42A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C0ED2-BFF0-43FB-A484-D50C0AAC9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B5381-9B7C-497E-879C-F77AB9789489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B5381-9B7C-497E-879C-F77AB9789489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0274EB87-3638-4226-B23F-011ADE8EE5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AD1D0A-8500-4155-83AB-094D9BEE4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073066E1-501D-4BC7-918D-413B1F238DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BCC5A8-0DAD-48D3-92BC-5721D695757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE5F9E-D6B7-41FE-842F-8F926AB33966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE5F9E-D6B7-41FE-842F-8F926AB33966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133A3E1-4699-4B8C-8834-993C6CCC1754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209A89C9-B39A-4D9A-91D0-E57575355996
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27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P&F vendim i ortakeve.PDF
Performanca.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 P&F.pdf
pozicioni.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956063-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Performanca 2021.xlsx
P&F VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf
P&f  BILANCI 2021  bilan + shenim shpjeg - - - Copy.pdf
pozicioni 2021.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173328-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatmir_ceci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Sulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/03/2008")            u be              ("24/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2023")            u be              ("24/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179347-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciarePF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672A3A5A-7FC0-4D8D-B3D6-64792B2BBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9BC328-9E83-468F-A4D3-ED4765AEEC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAE0276-213C-44EF-9974-5F75DB97FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB544932-C7BA-4132-980C-EB58448CFF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA49E7F2-D5CE-4772-ACFF-CAADB6C15E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C6B4F-6D50-4B5F-9D45-3F523E631B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF4F18-1C14-4F8D-ADAB-3CC9BA36F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E35A98-46B0-4932-BB56-F875788D13AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E757AE8E-3853-4822-B4B6-4EBF684DB339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EADA2B-3CEA-42D9-BABF-55C2AB12B734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B83F02-B48D-45FF-B005-D254D94172C0
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vendimfitimiPF.pdf
autorizimsubjektiPF.pdf
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329189-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
AutorizimbilPF.pdf
PasqyraFinanciare.pdf
PasqyraFinanciare.xlsx
vendimiortakevePF.pdf

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93214649-C1B4-49BB-B2F9-CC8E8C9D710B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E52AE-2E99-492C-9748-381010D1AFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C44C251-9566-48E3-B95D-D07AB5C8E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FB8AB8-0B9B-4F91-B7BE-1DCD64FC917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184EC84C-895E-4F91-BCD7-2260EC8877ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DB9256-43D3-4281-AB40-444DE7DABE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB65AB-D70B-4032-997B-D18B63475B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1309A804-3BA2-48A8-9ABB-544225A1708A

